



## Notat fra skoleudviklingssamtalen 2024

### Syvstjerneskolens

Skoleudviklingssamtalen er obligatorisk jf. Folkeskoleloven. Formålet med skoleudviklingssamtalen er at skabe ramme for en tillidsfuld og faglig dialog om udvikling af skolen i et samarbejde mellem skolens ledelse og forvaltningen, hvor vi sammen stiller skarpt på den unikke skoles situationsbillede og skoleudvikling. Intentionen er at styrke den fælles viden og forståelse af skolens udfordringer, udviklingsområder og de udviklingsindsatser og prøvehandlinger, der iværksættes fremadrettet. Møderne er en vigtig del af den kvalitetsudvikling, som Furesø Skolevæsen har som ambition.

Notatet er udarbejdet på baggrund af den afholdte skoleudviklingssamtale den 17. januar 2024.

#### Furesø Kommune

Center for Dagtilbud,  
Skole og Forebyggelse

Stiager 2  
3500 Værløse  
Tlf.: 7235 4000

<b>Deltagere</b>	Emmeline Trautner, Thomas Møller, Mikael Hvass Hedahl, Dorthe Barsøe, Tilde Gylling, Pernille Merrill Tjørnlund, Mathias Kozma Moestrup, Per Christensen og Susan H. Møller
<b>Skolens situationsbillede</b> Tællende og fortællende data	<p>Vi drøftede elevernes resultater ved FP9 i skoleåret 2022-2023, de nationale trivselsmålinger samt Folkeskolens nationale overgangstest (FNOT).</p> <p>Syvstjerneskolens elever opnår generelt flotte karakterer ved FP9.</p> <p><a href="#">Statistik om Karakterer   Børne- og undervisningsministeriet (uddannelsesstatistik.dk)</a></p> <p><a href="#">Trivselsmåling   Børne- og Undervisningsministeriet (uvm.dk)</a></p> <p>Syvstjerneskolens opnår flotte resultater i den nationale trivselsundersøgelse. Under samtalen blev der drøftet, hvordan skolen følger op på trivselsundersøgelsen årgangs- og klassevis.</p> <p><a href="#">Folkeskolens Nationale Overgangstest   Børne- og Undervisningsministeriet (uvm.dk)</a></p> <p>Syvstjerneskolens læsevejleder og naturfagsvejleder fortalte om, hvordan de havde</p>

#### Åbningstider:

Mandag-fredag kl. 10-14  
Torsdag dog kl. 10-17

furesoe.dk

	<p>opgjort FNOT på én måde, så det gav mere mening i formidlingen af resultaterne til forældrene. Denne opgørelse er dog for omfangsrig i tidsforbrug. Vi drøftede vigtigheden af kommunikationen til forældre om, at FNOT indgår som del af den samlede evaluering af elevernes læring.</p>
<p><b>Praksisfortællinger</b></p> <p>Fortællinger fra praksis med eksempler på prøvehandlinger, der understøtter vendepunkter hen mod en anderledes skolehverdag.</p>	<p>Lærere og elever fra 5. årgang fortalte om Harry Potter-forløb på 5. årgang. En tema-uge i august 2023 med en mere legende tilgang til undervisningen.</p> <p>Lærere og elever fortalte om erfaringer med undervisningsforløb med CO-teaching struktur.</p>
<p><b>Hvor skal skolen hen?</b></p> <p>Prioriteringen af de vigtigste indsatser i lyset af skolens situationsbillede og Furesø skolevæses strategiske ambition.</p>	<p>Overordnet set er alle Syvstjerneskolens arenaer optaget af, hvad der skal til for, at de lykkes med skolens mission og Furesø Skolevæses strategiske ambition om en skolehverdag med mere fordybelse, alsidighed og trivsel, så alle børn kan opleve glæden ved at deltage i fællesskaber – så tæt på almenmiljøet så muligt:</p> <p>Vi drøftede bl.a. følgende temaer:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Elevernes stemme i organisationen</li> <li>- Vendepunkter på Syvstjerneskolens</li> </ul>